
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXV   -  БРОЈ 107 

 
НИШ,  20. октобар  2017.  

Цена овог броја 20  динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

 

ГРАД НИШ 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

 

1. 
 
На основу члана 54. Статута Града Ниша 

("Службени лист Града Ниша", бр. 88/2008 и 
143/2016),  
          Градоначелник Града Ниша доноси  
 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ОБРАЗОВАЊУ РАДНЕ ГРУПЕ  

 ЗА ИЗРАДУ НАЦРТА ОДЛУКЕ О 

КОМУНАЛНОМ РЕДУ ГРАДА НИША  

 
 
 I Образује се Радна група за израду Нацрта 
Одлуке о комуналном реду Града Ниша  (у даљем 
тексту: Радна група), у следећем саставу: 
 

- Игор Војиновић, члан Градског већа Града 
Ниша, координатор 

- Милош Милошевић, члан Градског већа 
Града Ниша, заменик координатора 

  
 

1. Никола Лечић – Главни урбаниста Града 
Ниша 
 

2. Александар Ранђеловић - Градска управа 
Града Ниша – Секретаријат за комуналне 
делатности, енергетику и саобраћај 

 
3. Првослав Петровић - Градска управа Града 

Ниша - Секретаријат за планирање и 
изградњу 

4. Ивана Крстић - Градска управа Града Ниша 
- Секретаријат за заштиту животне 
средине 
 

5. Бобан Златковић - Градска управа Града 
Ниша - Секретаријат за инспекцијске 
послове 

 
6. Игор Џонић- Градска управа Града Ниша - 

Комуналнa полиција 
 

7. Татјана Илић - Канцеларија за локални 
економски развој и пројекте 

 
8. Саша Маркишић - Управа Градске општине 

Медијана 
 

9. Велизар Пешић - Управа Градске општине 
Палилула 

 
10. Љиљана Берић - Управа Градске општине 

Пантелеј 
 

11. Владимир Величковић - Управа Градске 
општине Црвени Крст 

 
12. Славишa Крстић - Управа Градске 

општине Нишка Бања 
 

13. Горан Радоичић - ЈКП „Медиана“ Ниш 
 

14. Владан Анасоновић - ЈКП „Горица“ Ниш 
 

15. Бранкица Крстић - ЈКП „Градска топлана“ 
Ниш 

 
16. Јовица Миладиновић - ЈКП „Наиссус“ Ниш 

 
17. Јелена Ранђеловић - ЈП „Завод за 

урбанизам“ Ниш 
 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 107                                   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       20 .октобар 2017. године 
 

 
 

 

18. Слободанка Савић - ЈП „Аеродром Ниш“ 
Ниш 

 
19. Милан Николић - ЈКП „Паркинг сервис“ 

Ниш 
 

20. Срђан Јовић - ЈП „Нишстан“ Ниш 
 

21. Данијела Петровић - ЈКП „Обједињена 
наплата“ Ниш 

 
22. Милан Милић - ЈКП „Дирекција за јавни 

превоз Града Ниша“ 
 

23. Бранислав Јовановић - ЈП „Дирекција за 
изградњу града Ниша“ 

 
24. Небојша Петровић - ЈКП „Тржница“ Ниш 

 
25. Горан Радосављевић - Завод за заштиту 

споменика културе Ниш 
 

26. Владимир Величковић - Зона унапређеног 
пословања „Нишка варош“ - БИД 

 
 
II Задатак Радне групе је да изради Нацрт 

Одлуке о комуналном реду Града Ниша  и исти 
упути у даљу процедуру.  

 
 
III  Радна група може по потреби да укључи 

у рад и представнике других служби и 
организација. 

 
 
IV Стручне и административно - техничке 

послове за потребе Радне групе обавља Градска 
управа Града Ниша - Секретаријат за комуналне 
делатности, енергетику и саобраћај. 

 
 
 V Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Ниша". 
 
 
 

Број:3443/2017-01 
У Нишу, 16.10. 2017. године 
 
 

 
 ГРАДОНАЧЕЛНИК 

 
            

  Дарко Булатовић,с.р. 
 

 

 
 

2. 
На основу члана 58. став 3. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник РС“, бр. 
129/2007, 83/2014 - други закон и 101/2016) и 
члана 69. Статута Града Ниша (''Службени лист 
Града Ниша'', број 88/2008 и 143/2016), 

 
 Градоначелник Града Ниша доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ПОМОЋНИКА 

ГРАДОНАЧЕЛНИКА ГРАДА НИША 

 
 

I 
 
Разрешава се Драгослав Павловић 

дужности помоћника Градоначелника Града Ниша. 
 
 
 

II 
 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу 
Града Ниша''. 

 
 

 
Број: 3513/2017-01 
У Нишу, 20.10.2017. године    

 
 
ГРАДОНАЧЕЛНИК 

 
Дарко Булатовић,с.р.            
 
 

3. 
 

На основу члана 58. став 3. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник РС“, 
бр.129/2007, 83/2014 - други закон и 101/2016) и 
члана 69. Статута Града Ниша (''Службени лист 
Града Ниша'', бр. 88/2008 и 143/2016), 

 
 Градоначелник Града Ниша доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ПОМОЋНИКА 

ГРАДОНАЧЕЛНИКА ГРАДА НИША 

 
 

I 
 

Разрешава се Игор Вучић дужности 
помоћника Градоначелника Града Ниша. 



 
 
 
 
 
20. октобар 2017. године                           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                            Број 107  Страна 3 
 

 

 

 

 
II 

 
 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу 
Града Ниша''. 

 
 

 
Број: 3512/2017-01  
 У Нишу, 20.10.2017. године    

 
 
 
ГРАДОНАЧЕЛНИК 

 
Дарко Булатовић,с.р.            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 107                                   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       20 .октобар 2017. године 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

С  А Д  Р  Ж А Ј  
 
 
 

 
 

Град Ниш 

Градоначелник 

 

 

1. Решење о образовању Радне групе за израду Нацрта Одлуке о комуналном 
реду Града Ниша............................................................................................................    

 
1 

2. Решење о разрешењу помоћника Градоначелника Града Ниша, Драгослава 
Павловићa................................................................................................................ ....... 

 
2 

3. Решење о разрешењу помоћника Градоначелника Града Ниша,  
Игора Вучића........................................................................................................... 

 
3 

   

   
   
 

 

 

 

   
   

   

   
   
   

 
   

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Израда:    Град Ниш – Служба за послове Скупштине Града, Улица Николе Пашића 24 

   Одговорни уредник Ненад Николић; технички уредник Соња Марковић 
   телефон 504-595 и 504-594 (Редакција и Служба претплате)  E-mail msonja@gu.ni.rs  
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа: Служба за заједничке послове, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 

 


